
 

 

Na osnovu člana 159. stav 2. Ustava Republike Srbije, člana 74. stav 
1. Zakona o javnom tužilaštvu („Službeni glasnik RS”, br. 116/08, 104/09, 101/10, 
78/11 – dr. zakon, 101/11, 38/12 – US, 121/12, 101/13, 111/14 – US, 117/14, 106/15 
i 63/16 – US) i člana 201. Poslovnika Narodne skupštine („Službeni glasnik RS”, broj 
20/12 – prečišćen tekst), 
 
  Narodna skupština Republike Srbije, na Trećoj sednici Prvog redovnog 
zasedanja u 2017. godini, održanoj 15. maja 2017. godine donela je 
 
 

O D L U K U 
 

O IZBORU NA FUNKCIJU JAVNOG TUŽIOCA U OSNOVNOM JAVNOM 
TUŽILAŠTVU U RUMI 

 
I 
 

 Za javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu u Rumi bira se Sofija 
Vitomirović, zamenik javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu u Rumi. 

 
II 

 
Ovu odluku objaviti u „Službenom glasniku Republike Srbije”. 

 
 

RS Broj 33 

U Beogradu, 15. maja 2017. godine 

NARODNA SKUPŠTINA REPUBLIKE SRBIJE 

   POTPREDSEDNIK 
 

                        Veroljub Arsić 
 


